

COMUNE SAN SALVATORE DI FITALIA Prov. di MESSINA

ESTRATTO DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 106 DEL 30-9-2020

OGGETTO: Approvazione della programmazione del PAL (Piano di Attuazione Locale) – Fondo Povertà 2018 come da Delibera del Comitato dei Sindaci del D.S.S. n. 31 n. 5 del 21.09.2020.

IL RESPONSABILE DEL 1^ SETTORE SU PROPOSTA DELL'AMMINISTRATORE.

Omissis

PROPONE

Prendere atto ed approvare la Delibera n. 5 del 21.09.2020, del Comitato dei Sindaci del D.S.S. n. 31 avente per oggetto : "Approvazione della programmazione del PAL (Piano di Attuazione Locale) – Fondo Povertà 2018", il cui dispositivo si riporta di seguito:

- 1) Approvare il Piano di Attuazione Locale (PAL) per l'utilizzo del Fondo Povertà 2018, redatto dal Gruppo Piano.
- 2) Approvare lo schema di accordo di partenariato da sottoscrivere tra i rappresentanti legali dei Comuni facenti parte delle AOD n. 1, 2 e 3 del Distretto Socio Sanitario n. 31, il rappresentante dei Centri per l'Impego e il rappresentante dell'Asp Messina;
- 3) Approvare lo schema di accordo di atto di delega per l'attuazione del partenariato da sottoscrivere tra i rappresentanti legali dei Comuni facenti parte delle AOD n. 1, 2 e 3 del Distretto Socio Sanitario n. 31;
- 4) Convocare per il 22/09/2020 alle ore 11,00 la seconda conferenza dei servizi a livello distrettuale per la presentazione del Piano di Attuazione Locale (PAL) relativo alle risorse del fondo povertà annualità 2018.
- 5) Di dare atto che la presente proposta non comporta impegno di spesa e pertanto, non necessita di parere contabile.
- 6) Di dare mandato al responsabile dei servizi Sociali del Comune di trasmettere la relativa Delibera di Giunta al Coordinatore del G.P.;
- 7) Di rendere la delibera immediatamente esecutiva.

LA GIUNTA COMUNALE DELIBERA

- 1. Di approvare la superiore proposta di deliberazione che si intende integralmente trascritta ad ogni effetto di Legge nel presente dispositivo.
- 2. Di dichiarare, con separata ed unanime votazione, il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 12, della L.R. n. 44/91.